~y

310 Radeberg - Arnsdorf - Seeligstadt - GroRrohrsdorf Regionalous Oberlausitz Gmbt

Paul-Neck-StraRe 139, 02625 Bautzen
Giiltig ab 12.04.2021 Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aulBer Betrieb HES(TIE R U TR DD _ﬁ”.f

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 105 109 111 513 511 115 517 121 125 129 729 131 134 733 135 137 137 141 145 349 151
Verkehrshinweise S S S F S F S S S5 S S F S S

Linie RB34 von Dresden Hbf an 04:58 07:58 12:58

Linie RE1 von Dresden Hbf an| 06:51

Linie RE2 von Dresden Hbf an 11:49 17:49

Linie RB61 von Dresden Hbf an| 06:18

Linie RB60 von Dresden Hbf an| 07:21
Radeberg Bahnhof (6) ab) 05:12 06:20 06:25 06:55 07:30 08:09 09:42 11:23 11:23 11:53 12:42 13117 13:42 13:52 14:42 1542 16:42 17:57
Radeberg RathenaustralRe 05:13 06:21 06:26 06:56 07:31 08:10 09:43 11:24 11:24 11:54 12:43 13:18 13:43 13:53 14:43 1543 16:43 17:58
Radeberg Dr-A-Dietze-Stralle 05:14 06:22 06:27 06:57 07:32 08:11 09:44 11:25 11:25 11:55 12:44 13119 13:44 13:54 14:44 1544 16:44 17:59
Radeberg Stolpener Stralle 05:16 06:24 06:29 06:59 07:34 08:13 09:46 11:27 11:27 11:57 12:46 13:21 13:46 13:56 14:46 1546 16:46 18:01
Radeberg Zur Sternwarte 05:17 | 06:30 07:00 07:35 08:14 09:47 11:28 11:28 11:58 12:47 13:22 13:47 13:57 14:47 15:47 | 18:02
Radeberg Kleinwolmsd. Str | 06:26 | | | | | | | | | | | | | | 16:48 |
Kleinwolmsdorf Gaststatte | 06:29 | | | | | | | | | | | | | | 16:51 |
\Wallroda Ort 05:21 | 06:34 07:04 07:39 08:18 09:51 11:32 11:32 12:02 12:51 13:26 13:51 14:01 14:51 15:51 16:56 18:06
Wallroda Fiebiggasse 05:22 | 06:35 07:05 07:40 08:19 09:52 11:33 11:33 12:03 12:52 13:27 13:52 14:02 14:52 1552 16:57 18:07
Kleinwolmsdorf Backerei 05:25 06:30 | 07:08 07:43 08:22 09:55 11:36 11:36 12:06 12:55 13:30 13:55 14:05 14:55 15:55 | 18:10
Kleinwolmsdorf Hofehauser 05:27 06:32 | 07:10 07:45 08:24 09:57 11:38 11:38 12:08 12:57 13:32 13:57 14:07 14:57 15:57 | 18:12
Arnsdorf Siedlung 05:28 06:34 | 07:11 07:46 08:25 09:58 11:39 11:39 12:09 12:58 13:33 13:58 14:08 14:58 15:58 | 18:13
Arnsdorf Kleinwolmsdorfer Str 05:30 06:36 | 07:13 07:48 08:27 10:00 11:41 11:41 1211 13:00 13:35 14:00 14:10 15:00 16:00 | 18:15
Arnsdorf Obere Glashitte | | 06:37 | | | | | | | | | | | | | 16:59 |
Arnsdorf Haupt/Radeberger Str | | | | | | | | | | | | | | | | 17:01 |
Arnsdorf BahnhofstralRe | | | | | | | | | | | | | | | | 17:02 |
Arnsdorf Bahnhof an 05:32 06:39 | 07:15 07:50 08:29 10:02 11:43 11:43 12:13 13:02  13:37  14:02 14:12 15:02 16:02 17:03 18:17

Linie RE1 von Dresden Hbf an| 06:56 12:56 14:56 16:56

Linie RE2 von Dresden Hbf an| 09:54 11:54 13:54  13:54 15:54 17:54
Arnsdorf Bahnhof abl 05:28 05:32 06:32 06:39 | 07:15 07:50 08:29 10:02 11:43 11:43 12:13 13:02 13:37 14:02 14:12 15:02 16:02 17:03 18:17
Arnsdorf Bahnhofstrale 05:29 05:33 06:33 06:40 | 07:16 07:51 08:30 10:03 11:44 11:44 12:14 13:03 13:38 14:03 14:13 15:03 16:03 17:04 18:18
Arnsdorf Haupt/Radeberger Str 05:30 05:34 06:34 06:42 | 07:17 07:52 08:31 10:04 11:45 11:45 12:15 13:04 13:39 14:04 14:14 15:04 16:04 17:05 18:19
Arnsdorf Stolpener Str(Schule) 05:31 05:35 06:35 06:43 06:39 07:18 07:53 08:32 10:05 11:46 11:46 12:16 13:05 13:40 14:05 14:15 15:.05 16:05 17:06 18:20
Arnsdorf Stolpener Str (Krkhs) 05:32 05:36 06:36 06:44 06:40 07:19 07:54 08:33 10:06 11:47 11:47 12:17 13:06 13:41 14:06 14:16 15:06 16:06 17:07 18:21
Fischbach Roderbriicke 05:34 05:38 06:38 06:46 07:21 07:56 08:35 10:08 11:49 11:49 12:19 13:08 13:43 14:08 14:18 15:08 16:08 17:09 18:23
Fischbach Kirchberg 05:35 05:39 06:39 06:47 07:22 07:57 08:36 10:09 11:50 11:50 12:20 13:09 13:44 14:.09 14:19 15:09 16:09 17:10 18:24
Fischbach Dorfgemeinschaftshaus 05:36 | 06:40 | | | 08:37 | | 11:51 | 13:10 | | 14:20 | | 17:11 |
Fischbach Schwarzes RoR 1) 05:38 | 06:42 | | | 08:39 | | 11:53 | 13:12 | | 14:22 | | 17:13 |
Seeligstadt Busplatz 05:42 06:50 07:25 08:00 10:12 11:53 11:59 12:23 13:00 13:18 13:47 14:12 14:28 15:12 16:12 17:19 18:27
Seeligstadt Kirche 06:51 08:01 13:01 14:29
GrofRrohrsdorf Grundschule 06:58 08:08 13:08 14:36
GrofRrohrsdorf Schulzentrum (3)an 07:01 08:11 13:11 14:39
& : Niederflurbus F : nur an Ferientagen in Sachsen

S : nur an Schultagen in Sachsen $5: nur an Schultagen freitags



310 GrofRrohrsdorf - Seeligstadt - Arnsdorf - Radeberg

Gliltig ab 12.04.2021

Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aul3er Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StraRe 139, 02625 Bautzen

Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de

~y

— TS

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 204 208 212 210 212 618 618 220 224 232 234 235 236 238 240 240 244 248 450 254
Verkehrshinweise S S F S F S S5 S S F S S
kommt als...

Linie 316 (2)an 07:13
GroRrohrsdorf Schulzentrum (3)ab 07:17 12:50 13:33 14:40
GroRréhrsdorf Grundschule 07:19 12:52 13:35 14:42
Seeligstadt Kirche 07:26 12:59 13:42 14:49
Seeligstadt Busplatz 05:46 07:27 07:27 10:20 12:05 12:28 13:00 13:20 13:43 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:33
Fischbach Dorfgemeinschaftshaus 05:49 07:30 07:30 | | | | | | | | | | |
Fischbach Schwarzes RofR 1) 05:38 05:52 06:42 07:33 07:33 08:39 | | | | | | | | | | |
Fischbach Kirchberg 05:42 05:56 06:46 07:37 07:37 08:43 10:23 12:08 12:31 13:23 13:46 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:36
Fischbach Roderbriicke 05:43 05:57 06:47 07:38 07:38 08:44 10:24 12:09 12:32 13:24 13:47 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:37
Arnsdorf Stolpener Str (Krkhs) 05:44 05:58 06:44 06:48 07:39 07:39 08:45 10:25 12:10 12:33 13:25 13:48 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:38
Arnsdorf Stolpener Str(Schule) 05:45 05:59 06:45 06:49 07:40 07:40 08:46 10:26 12:11 12:34 13:26 13:49 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 18:39
Arnsdorf Haupt/Radeberger Str 05:46 06:00 06:46 | 07:41 07:41 08:47 10:27 12:12 12:35 13:27 13:50 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:40
Arnsdorf Bahnhofstralle 05:47 06:01 06:47 | 07:42 07:42 08:48 10:28 12:13 12:36 13:28 13:51 14:28 14:58 15:28 16:28 17:28 18:41
Arnsdorf Bahnhof an| 05:48 06:02 06:48 | 07:43 07:43 08:49 10:29 12:14 12:37 13:29 13:52 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:42

Linie RE1 nach Dresden Hbf ab| 07:00 09:00 15:04 19:04

Linie RE2 nach Dresden Hbf abl 06:00 08:00 08:00 14:05
Arnsdorf Bahnhof ab| 05:48 06:48 | 06:47 07:43 07:43 08:49 10:29 12:14 12:37 13:29 13:52 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29
Arnsdorf BahnhofstralRe 05:49 06:49 | 06:48 07:44 07:44 08:50 10:30 12:15 12:38 13:30 13:53 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30
Arnsdorf Haupt/Radeberger Str | | | | | | | | | | | | | | | | 17:31
Arnsdorf Obere Glashdtte | | 06:51 | | | | | | | | | | | | | 17:33
Arnsdorf Kleinwolmsdorfer Str 05:51 06:51 | 06:50 07:46 07:46 0852 10:32 12:17 12:40 13:32 13:55 14:32 15:02 15:32 16:32 |
Arnsdorf Siedlung 05:52 06:52 | 06:51 07:47 07:47 08:53 10:33 12:18 12:41 13:33 13:56 14:33 15:03 15:33 16:33 |
Kleinwolmsdorf Hofehauser 05:54 06:54 | 06:53 07:49 07:49 08:55 10:35 12:20 12:43 13:35 13:58 14:35 15:05 15:35 16:35 |
Kleinwolmsdorf Backerei 05:56 06:56 | 06:55 07:51 07:51 08:57 10:37 12:22 12:45 13:37 14:00 14:37 15:07 15:37 16:37 |
Wallroda Ort 05:59 | 06:54 06:58 07:54 07:54 09:00 10:40 12:25 12:48 13:40 14:03 14:40 15:10 15:40 16:40 17:36
Wallroda Fiebiggasse 06:00 | 06:55 06:59 07:55 07:55 09:01 10:41 12:26 12:49 13:41 14:04 14:41 1511 1541 16:41 17:37
Kleinwolmsdorf Gaststatte | 06:58 | | | | | | | | | | | | | | 17:42
Radeberg Kleinwolmsd. Str | 07:01 | | | | | | | | | | | | | | 17:45
Radeberg Zur Sternwarte 06:03 | 06:58 07:02 07:58 07:58 09:04 10:44 12:29 12:52 13:44 14:07 14:44 1514 1544 16:44 |
Radeberg Stolpener Stralle 06:04 07:05 06:59 07:03 07:59 07:59 09:05 10:45 12:30 12:53 13:45 14:08 14:45 15:15 15:45 16:45 17:49
Radeberg Markt 06:05 07:07 07:01 07:04 08:00 08:00 09:06 10:46 12:31 12:54 13:46 14:10 14:46 15:17 15:46 16:46 17:50
Radeberg August-Bebel-Str 06:07 07:09 07:03 07:06 08:02 08:02 09:08 10:48 12:33 12:56 13:48 14:12 14:48 15:19 1548 16:48 17:52
Radeberg Bahnhof an| 06:10 07:12 07:06 07:09 08:05 08:05 09:11 10:51 12:36 12:59 13:51  14:15 14:51 15:22 15:51 16:51 17:55

Linie RB34 nach Dresden Hbf ab| 12:55

Linie RE1 nach Dresden Hbf ab 11:08 13:08 15:08 17:08

Linie RE2 nach Dresden Hbf ab| 14:09 16:09 18:09

Linie RB61 nach Dresden Hbf ab 15:36

& : Niederflurbus
S : nur an Schultagen in Sachsen

F : nur an Ferientagen in Sachsen
S$5: nur an Schultagen freitags



